

Holding Af 2017 Ht IVS

Abel Cathrines Gade 11, 3.th.
1654 København V

CVR-nr. 38544284

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. juni 2021

Ronni Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdning Af 2017 Ht IVS
Abel Cathrines Gade 11, 3.th.
1654 København V

CVR-nr.: 38544284

Direktion

Thomas Kongsted Haldrup

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Morten Ahrenst revisor, cand.merc.aud.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive eller eje restaurationsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 362.337 mod DKK 463.201 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.795.020.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Aktiviteterne i selskabets datterselskaber er midlertidigt påvirket af restriktionerne i forbindelse med COVID-19. En nedlukning i en længere periode kan have en negativ påvirkning på resultatet for det kommende år.

Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af foreningens finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Den forventede udvikling

Som følge af den midlertidige nedlukning af selskabets datterselskaber, forventes en betydelig nedgang i indtjeningen i denne periode, og det er ledelsens forventning at selskabets resultat samt finansielle stilling vil blive væsentligt påvirket negativt heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-2.875	-2.563
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	365.000	500.000
Finansielle indtægter		47.535	24.659
Øvrige finansielle omkostninger		-47.323	-58.895
Resultat før skat		362.337	463.201
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		362.337	463.201

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	362.337	463.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	10.000
Overført resultat	362.337	473.201

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.520.913	2.020.913
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.520.913</u>	<u>2.020.913</u>
Anlægsaktiver		<u>1.520.913</u>	<u>2.020.913</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		636.870	0
Andre tilgodehavender		655.565	629.900
Tilgodehavender		<u>1.292.435</u>	<u>629.900</u>
Likvide beholdninger		<u>659</u>	<u>538</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.293.094</u>	<u>630.438</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.814.007</u></u>	<u><u>2.651.351</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	39.999
Overført resultat		1.755.020	1.392.683
Egenkapital		1.795.020	1.432.683
Anden gæld		749.568	952.658
Langfristede gældsforpligtelser	3	749.568	952.658
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.563	7.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.856	8.447
Kortfristede gældsforpligtelser		269.419	266.010
Gældsforpligtelser		1.018.987	1.218.668
Passiver i alt		2.814.007	2.651.351
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2019	1	49.999	919.482	969.482
Overført via resultatdisponeringen	0	-10.000	473.201	463.201
Egenkapital pr. 01-01-2020	1	39.999	1.392.683	1.432.683
Overført via resultatdisponeringen	0	0	362.337	362.337
Egenkapital pr. 31-12-2020	1	39.999	1.755.020	1.795.020

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	
Skat af årets resultat		0

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Holdning Af 2017 Ht IVS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Restaurant Koefoed ApS, København	50%	166.667	31.348	214.807	15.674	107.404
I alt					15.674	107.404

3. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	999.568	1.202.658
Gældsforpligtelser i alt	999.568	1.202.658
Anden gæld	250.000	250.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	250.000	250.000
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for anden gæld.	999.568	2.020.913

5. Eventualaktiver

	<u>2020</u>
	<small>DKK</small>
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>39.926</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kongsted Haldrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-019358455967

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-08 15:34:39Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-08 17:45:53Z

NEM ID 

Ronni Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-06-08 19:13:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JKOZS-J54JH-C6NSF-16GLG-AZXSIV-3ZCM1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>